
ZARZĄDZENIE NR 90/2022 
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 11 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 poz. 1372, 1834), art. 211, 
art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270), 
§ 12 uchwały Nr XXXVIII/413/2021 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 29 grudnia 
2021 r. w sprawie budżetu miasta na 2022 r. 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. 1. Dokonuję zmian w budżecie miasta na 2022 r. polegających na:  

- przeniesieniu planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej 
w kwocie 12 000 zł. 

2. Szczegółowe zestawienie zmian w planach wydatków określa załącznik do 
niniejszego zarządzenia. 

3. Plan dochodów po zmianach wynosi  227 392 216,95 zł, z tego: 

- dochody bieżące  189 013 908,95 zł, 

- dochody majątkowe  38 378 308 zł. 

4. Plan wydatków po zmianach wynosi  251 139 507,16 zł, z tego: 

- wydatki bieżące  188 754 135,16 zł, 

- wydatki majątkowe  62 385 372 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu 
w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 Prezydent Miasta 
 

Piotr Roman 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5575328-D51C-4C0D-BA36-4DA93F19E667. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

754 0,00

75421 0,00

3020 12 000,00

4300 -12 000,00

0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Zakup usług pozostałych

Razem:

Plan wydatków na 2022 rok

Treść

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowaZarządzanie kryzysowe

Załącznik do zarządzenia Nr 90/2022
Prezydenta Miasta Bolesławiec
z dnia 11 marca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5575328-D51C-4C0D-BA36-4DA93F19E667. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do zarządzenia Prezydenta Miasta Nr 90/2022 z dnia 11 marca 2022  
roku w sprawie zmian w budżecie miasta na 2022 r. 

Dokonuje się zmian w budżecie miasta na 2022 rok polegających na: 

1)  przeniesieniu planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej 
w kwocie 12 000 zł, z tego: 

a) w dziale 754 "Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa" 
rozdziale 75421 "Zarządzanie kryzysowe" w kwocie 12 000 zł  na zadania 
z zakresu zarządzania kryzysowego i zabezpieczenia środków celem konieczności 
udzielenia pomocy uchodźcom z Ukrainy w związku z działaniami militarnymi. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5575328-D51C-4C0D-BA36-4DA93F19E667. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 1 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 2 (3)

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 1 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 2 (5)


	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



